СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  03 октября 2013 года                                                                                   № 5
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 13 декабря 2012 года № 506

«О бюджете муниципального образования Тихорецкий район

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета

муниципального образования Тихорецкий район на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов, на основании Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Устава муниципального образования Тихорецкий район, Совет

муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 13 декабря 2012 года № 506 «О бюджете муниципального образования

Тихорецкий  район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с

изменениями от 14 января 2013 года № 516; от 19 февраля 2013 года №518; от

29 марта 2013 года № 527, от 25 апреля 2013 года № 535, от 30 мая 2013 года

549, от 27 июня 2013 года № 560, от 25 июля 2013 года № 564, от 21 августа

2013 года № 570) следующие изменения:

1)в пункте 1:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1)общий объем доходов в сумме  1 573 929,9 тыс. рублей;»;

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2)общий объем расходов в сумме 1 755 026,9 тыс. рублей;»;

подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4)дефицит бюджета муниципального района в сумме 181 097,0 тыс.

рублей.»;

2)приложения № 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 22, 23 изложить в новой

редакции согласно приложениям № 1-12 к настоящему решению.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Н.А.Фицкую.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Чумак).

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

2

5.Общему отделу администрации муниципального образования

Тихорецкий    район     (Поляков)      обеспечить       размещение        настоящего

постановления на сайте администрации муниципального образования

Тихорецкий район.

6.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                            Д.Н.Лоцманов

исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                  Н.А.Фицкая